



Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

(A Govt. of India Enterprise and A Subsidiary of ONGC Limited)

Corporate Identity Number: L23209KA1988GM008959

Registered Office: Mudapaday, Post Kuthathur, Via –Kattipalla, Mangaluru -575030

E-Mail: investor@mrpl.co.in Website: www.mrpl.co.in



NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended and notified by the Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.

The Rules, inter alia, provide for transmittal of shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the shares in respect of which dividend for the FY 2010-11 have not been claimed are to be transferred to IEPF Authority. Pursuant to the Rules, individual communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said rules at their latest available address. The Shareholders may please note that the updated list of such shares which are liable to be transmitted to IEPF has been uploaded on the Company's website at www.mrpl.co.in

In view of the above, all such shareholders are requested to claim the unpaid dividend of 2010-11 which is due for transfer to IEPF immediately before the same is transferred to IEPF along with shares. It may please be noted that if no claim/ application is received by the Company or the Registrar, the Company will be compelled to transfer the underlying shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as mentioned in the said rules.

Any further Dividend on such shares shall be credited to the IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the Shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the IEPF Rules. The said Form is available on the Company's website and the website of IEPF viz., www.iepf.gov.in

For any clarification on the matter, shareholders may kindly contact the Company's Registrar and Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, Tele. No. : 02249186270, Email : mrplirc@linkintime.co.in

For MANGALORE REFINERY AND PETROCHEMICALS LIMITED

Sd/-

Dinesh Mishra

Company Secretary

Date: 03-10-2018

Place: Mangalore

Together, Let us build a Clean India

ONGC



मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उपखण्ड एवं औद्योगिकी की सहायक कंपनी)
Corporate Identity Number: L23209KA1988G000699

पंजीकृत कार्यालय: मुख्यदफ, पोस्ट कुचेरूर, बाया काटिपल्ला, मंगलूर - 575080
E-mail: investor@mrpl.co.in Website: www.mrpl.co.in



शेयरधारकों हेतु नोटिस

निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि को इक्विटी शेयरों के हस्तांतरण (आईईपीएफ)

कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसार नोटिस दिया जाता है की जिसमें निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धनवापसी) नियम, 2016 ("नियम") के साथ पढ़ा जाता है और नई दिल्ली कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित किया गया है।

नियम, इंटरालिया, केंद्र सरकार द्वारा स्थापित निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) को लगातार सात वर्षों तक शेयरधारकों द्वारा जिस लाभांश पर दावा नहीं किया गया है, के संबंध में शेयरों के संचरण के लिए प्रदान किया गया है। तदनुसार, वित्त वर्ष 2010-11 के लिए जिस लाभांश के संबंध में शेयरों पर दावा नहीं किया गया है कि उन्हें आईईपीएफ प्राधिकरण में स्थानांतरित किया जाना है। नियमों के अनुसार, उन शेयरधारकों को व्यक्तिगत सूचना भेजी जा रहा है जिनके शेयर अपने नवीनतम उपलब्ध पते पर नियमों के तहत आईईपीएफ में स्थानांतरित करने के लिए उत्तरदायी हैं। शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि ऐसे शेयरों की अद्यतन सूची जो आईईपीएफ को प्रेषित करने हेतु उत्तरदायी हैं, यह कंपनी की वेबसाइट www.mrpl.co.in पर अपलोड की गई हैं।

उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, ऐसे सभी शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे 2010-11 के अदत्त लाभांश का दावा करें जो आईईपीएफ में हस्तांतरण के कारण तुरंत आईईपीएफ को शेयरों के साथ स्थानांतरित कर दिया जाता है। कृपया ध्यान दें कि अगर कंपनी या रजिस्ट्रार द्वारा कोई दावा / आवेदन प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी को अंतर्निहित शेयरों को आईईपीएफ को बिना किसी नोटिस के द्वारा हस्तांतरित करने के लिए मजबूर किया जाएगा। नियमों में उल्लिखित उचित प्रक्रिया का पालन करके।

ऐसे शेयरों पर देय लाभांश आईईपीएफ को जमा कर दिया जाएगा। बिना दावे के लाभांश और आईईपीएफ को हस्तांतरित किए गए शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं पेश किया जा सकेगा। आईईपीएफ के लिए लाभांश और शेयरों के हस्तांतरण पर, शेयरधारक आईईपीएफ नियमों के अनुसार आईईपीएफ -5 के फॉर्म में आईईपीएफ को आवेदन कर लाभांश का दावा कर सकते हैं। उक्त फॉर्म कंपनी की वेबसाइट और आईईपीएफ की वेबसाइट www.iepf.gov.in पर उपलब्ध हैं।

इस मामले पर किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, शेयरधारक कृपया कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - 400083. फोन : 02249186270, ईमेल: mrplirc@linkintime.co.in से संपर्क कर सकते हैं।

कृते मंगलूर रिफाइनरी एण्ड पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

ह./-

दिनेश मिश्रा (कंपनी सचिव)

तारीख : 03-10-2018

स्थान : मंगलूर

आईए, मिलकर भारत को स्वच्छ बनाएं